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25è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 2/3/2024

Prova 9 Masc., 50m Lliure Open
2/3/2024 - 16:45 Resultats
CIR 22.72 LORENTE GINESTA, Eduard 00655 Vilafranca del Penedès 22/3/2014
CR 23.10 ALAEZ FARRERES, FERNANDO 00000 LLEIDA 26/2/2011

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

Open

1. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 24.94 621 621,00
2. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 26.89 513 513,00
3. CABASES CHARLES, Jordi 93 C.N. Lleida 28.00 454 454,00
4. DEL POZO ROMERO, David 86 C.N. Tarraco 28.30 440 440,00
5. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 28.40 520 520,00
6. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 28.72 503 503,00
7. BOQUE BONET, Roger 75 C.N. Lleida 28.95 491 491,00
8. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 29.18 582 582,00
9. MEIER MENDEZ, Brian Damian 95 Cambrils C.N. 29.46 376 376,00

10. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 29.80 432 432,00
11. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 30.40 549 549,00
12. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 30.58 506 506,00
13. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 30.60 416 416,00
14. GARCIA CATALAN, Sergio 75 C.N. Tarraco 30.70 412 -
15. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 30.93 325 325,00
16. VALENZUELA PASCUAL, E. 71 C.N. Lleida 31.60 403 -
17. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 C.N. Lleida 31.90 307 -
18. CHARLES ORMO, Ricard 81 C.N. Lleida 32.31 339 -
19. GUARQUE MARRASÉ, Antonio 65 Cambrils C.N. 34.24 360 360,00
20. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 34.44 377 377,00
21. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 Cambrils C.N. 38.32 257 -
22. MUR PORTE, Àngel 67 C.E. Inef Lleida 42.33 190 190,00
23. MARTÍ SALES, Moisès 62 C.E.N. Balaguer 50.05 123 123,00
24. RAUET TORRES, Jose Luis 41 C.E. Inef Lleida 57.13 163 163,00

DNS RIADO RODRIGO, Francesc 99 C.N. Lleida -
DNS DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi -

20+

DNS DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi -

25+

1. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 24.94 621 621,00
2. MEIER MENDEZ, Brian Damian 95 Cambrils C.N. 29.46 376 376,00
3. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 30.93 325 325,00

DNS RIADO RODRIGO, Francesc 99 C.N. Lleida -
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30+

1. CABASES CHARLES, Jordi 93 C.N. Lleida 28.00 454 454,00

35+

1. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 26.89 513 513,00
2. DEL POZO ROMERO, David 86 C.N. Tarraco 28.30 440 440,00
3. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 C.N. Lleida 31.90 307 -

40+

1. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 29.80 432 432,00
2. CHARLES ORMO, Ricard 81 C.N. Lleida 32.31 339 -

45+

1. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 28.40 520 520,00
2. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 28.72 503 503,00
3. BOQUE BONET, Roger 75 C.N. Lleida 28.95 491 491,00
4. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 30.60 416 416,00
5. GARCIA CATALAN, Sergio 75 C.N. Tarraco 30.70 412 -

50+

1. VALENZUELA PASCUAL, E. 71 C.N. Lleida 31.60 403 -

55+

1. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 29.18 582 582,00
2. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 30.58 506 506,00
3. GUARQUE MARRASÉ, Antonio 65 Cambrils C.N. 34.24 360 360,00
4. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 Cambrils C.N. 38.32 257 -
5. MUR PORTE, Àngel 67 C.E. Inef Lleida 42.33 190 190,00

60+

1. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 30.40 549 549,00
2. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 34.44 377 377,00
3. MARTÍ SALES, Moisès 62 C.E.N. Balaguer 50.05 123 123,00

80+

1. RAUET TORRES, Jose Luis 41 C.E. Inef Lleida 57.13 163 163,00
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Prova 9, Masc., 50m Lliure

Class Punts T. Catalana Màster

1. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 24.94 621 621,00
2. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 29.18 582 582,00
3. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 30.40 549 549,00
4. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 28.40 520 520,00
5. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 26.89 513 513,00
6. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 30.58 506 506,00
7. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 28.72 503 503,00
8. BOQUE BONET, Roger 75 C.N. Lleida 28.95 491 491,00
9. CABASES CHARLES, Jordi 93 C.N. Lleida 28.00 454 454,00

10. DEL POZO ROMERO, David 86 C.N. Tarraco 28.30 440 440,00
11. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 29.80 432 432,00
12. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 30.60 416 416,00
13. GARCIA CATALAN, Sergio 75 C.N. Tarraco 30.70 412 -
14. VALENZUELA PASCUAL, E. 71 C.N. Lleida 31.60 403 -
15. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 34.44 377 377,00
16. MEIER MENDEZ, Brian Damian 95 Cambrils C.N. 29.46 376 376,00
17. GUARQUE MARRASÉ, Antonio 65 Cambrils C.N. 34.24 360 360,00
18. CHARLES ORMO, Ricard 81 C.N. Lleida 32.31 339 -
19. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 30.93 325 325,00
20. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 C.N. Lleida 31.90 307 -
21. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 Cambrils C.N. 38.32 257 -
22. MUR PORTE, Àngel 67 C.E. Inef Lleida 42.33 190 190,00
23. RAUET TORRES, Jose Luis 41 C.E. Inef Lleida 57.13 163 163,00
24. MARTÍ SALES, Moisès 62 C.E.N. Balaguer 50.05 123 123,00

DNS RIADO RODRIGO, Francesc 99 C.N. Lleida -
DNS DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi -


